

证券代码: 300232

证券简称: 洲明科技

公告编号: 2021-129

深圳市洲明科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人倡议员工增持公司股票 承诺事项履行完毕的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市洲明科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 4 月 28 日、2020 年 5 月 15 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于公司控股股东、实际控制人向公司员工发出增持公司股票倡议书的公告》(公告编号: 2020-096)、《关于控股股东、实际控制人向公司员工发出增持公司股票倡议书的进展公告》(公告编号: 2020-106),截至本公告披露日,上述倡议增持事项及相关承诺已履行完毕,现将相关情况公告如下:

一、本次倡议员工增持公司股票事项基本情况

基于对公司未来业绩及公司股票长期投资价值的信心,林洺锋先生倡议:洲明科技及全资子公司、控股子公司全体员工积极买入公司股票(股票简称:洲明科技;股票代码:300232)。林洺锋先生承诺,按照本倡议的相关内部细则,公司及全资、控股子公司全体正式员工事先经林洺锋先生本人确认拟购买数量,并在2020年4月30日至2020年5月15日期间完成不超过约定数量的净买入洲明科技股票(不低于1,000股),全额连续持有18个月以上,且持有期间连续在洲明科技履职的,该等洲明科技股票的收益归员工个人所有,若该等股票产生亏损,由林洺锋先生予以补偿。

具体内容详见公司于 2020 年 4 月 28 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的《关于公司控股股东、实际控制人向公司员工发出增持公司股票倡议书的公告》(公告编号: 2020-096)。

Unilumin 洲明

二、员工增持公司股票进展情况

经公司统计,2020年4月30日至2020年5月15日期间,公司及全资子公司、控股子公司全体员工中共有208名员工通过二级市场集中竞价的方式增持公司股票,累计增持股票2,852,968股,占公司当时总股本的0.2903%,增持均价为8.83元/股,增持总金额为25,185,112.10元。具体内容详见公司于2020年5月15日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的《关于控股股东、实际控制人向公司员工发出增持公司股票倡议书的进展公告》(公告编号:2020-106)。2021年6月8日,公司2020年年度利润分配方案实施完毕,以扣除回购专户上已回购股份后的总股本1,089,322,132股为分配基数(公司总股本为1,094,089,477股,扣除公司已回购股数4,767,345股),向全体股东每10股派0.200000元(含税)人民币现金。根据中国证监会、深圳证券交易所相关规定,上述员工增持股票均价相应调整为8.81元/股。

三、承诺履行情况

根据倡议书披露的具体实施细则约定: "补偿金额=增持期间净买入数量*(增持期间净买入股票均价-截至 2021 年 11 月 15 日后 10 个交易日股票均价)",公司 2021 年 11 月 16 日至 2021 年 11 月 29 日,股票均价为 9.35 元/股,不仅高于增持期间净买入股票均价,也高于增持期间股票最高价。上述参与增持公司股票并持有 18 个月以上的员工均处于盈利状态,未产生亏损。

按照公司控股股东、实际控制人林洺锋先生承诺约定的条件,林洺锋先生无需向参与增持公司股票的员工进行补偿。因此,公司控股股东、实际控制人林洺锋先生倡议增持股票事项已实施完毕,相关承诺事项已履行完毕。

特此公告。

深圳市洲明科技股份有限公司董事会 2021年11月30日